Pág.5
ooasr31z02a

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3824, de 19 de junho de 2024.

EMENTA: EXONERA SERVIDORA EFETIVA

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 do Lei Orgânica Municipal, Lei nº 1.207 de 27 de

abril de 2015, RESOLVE:

Ast, 1º - A pedido, exonera a servidora MARIA AUXILIADORA CONTI LOSS, efetiva.

ho cargo de Professor À nivel1 referência 4, Matricula 000036, lotada na Secreiaria Municipal de E

Educação, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, nodia 18 de junho de 2024. z
8

Ast.2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação, retroagindo
&

eus efeitos à 18 de junho de 2024 é

Registreao. Publique-se. Cumpraso.
ê

asia (85), 19de julhode 2024 Ê

É

AUGUSTO ASTORI FERREIRA 23
Prefito Municipal Ê

iÊ

Registrada na SEMADI
E

DEEMM
Ê

Em, 19/06/20243 Data da Publicação Ê

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NE:

JA - ES
PREFEITURA DE MARILÂNO
E AI 06 PODA

Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136.01. *000
MUNICIPIO DE MARILANDIA
19/06/2024 19:48:37

agga-+16h9080

:aneio

jxrnot

Ju

1sappegaa-L

0069

TE ATO FOI RERADO NESTAa
Marcio Paier

Técnico Administrativo.

ua Engeiz Savergnini, 93 CEP 29725-000 - Marilândia - ES 1

Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950
E-mail: administracao Gmarilandia-es.gov.br